Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0319-2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0019-2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100.551-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0319-2023. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 100.551/2023; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 0019-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: REDNOV FERRAMENTAS LTDA - CNPJ N° 45.769.285/0001-68. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA CONSTRUÇÃO A SEREM UTILIZADAS NA REFORMA DE ESCOLAS DA
REDE MUNICIPAL DE ITABUNA-BA. VALOR GLOBAL: R$ 12.890,00 (DOZE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA
REAIS); FUNDAMENTO LEGAL: Lei n°. 10.024/02; 8.666/93. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA
ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

SECRETARIA UNIDADE PROJ/ATIV ELEMENTO FONTE

17 SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

1702 - FMEI -
FUNDO

MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO DE
ITABUNA

1801 - MODERNIZAÇÃO,
AMPLIAÇÃO, CONSERVAÇÃO,
REFORMA DAS UNIDADES

44.90.52 -
Equipamentos e

Materiais
Permanente

1.500.1001

17 SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

1702 - FMEI -
FUNDO

MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO DE
ITABUNA

1801 - MODERNIZAÇÃO,
AMPLIAÇÃO, CONSERVAÇÃO,
REFORMA DAS UNIDADES

33.90.30 - Material de
Consumo 1.500.1001

DATA DE ASSINATURA: 15 DE AGOSTO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.